謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて先般　亡〇　〇〇死去の節はご懇篤なるご弔慰を辱うし

かつまたご丁重なるご供物を賜り　ご芳情まことに有難く厚く

御礼申し上げます

就きましては来る〇月〇〇日（日）は

　◎◎◎◎◎◎◎居士

の七七忌に当たりますので法要を営み　あわせて納骨を致したく

存じます　ご多忙のところ誠に恐れ入りますが　故人のため

ご焼香を賜りたくご案内申し上げます　　　　　　　  敬　具

　平成〇〇年〇月

　　　　　　　　　記

日時　平成〇〇年〇月〇〇日（日）

　　　　午前〇時〇〇分～〇〇時まで

場所　浄土宗　極楽寺

　　　　電話（〇三）〇〇〇〇ー〇〇〇〇

　　法要ののち午後一時より〇〇〇にて粗餐を差し上げたく

　　存じますので　ご出席の有無をご一報下さいますよう

　　お願い申し上げます

　　　　　　　　　施　主　前原陽介

誠にお手数ながらご都合のほどを同封葉書にて十月二十日までに

お知らせ下されたくお願い申し上げます